UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v tuyên truyền hưởng ứng tham gia Cuộc thi

và Triển lãm Mỹ thuật ứng dụng toàn quốc

 Lần thứ 6 - Năm 2025

Lai Châu, ngày 17 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

 - Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh;

 - Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

 - Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin các huyện, thành phố;

 - Trung tâm VH, TT và Truyền thông các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 129/MTNATL-TLMTUD ngày 13/3/2025 của Cục Mỹ

thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm về việc phối hợp tuyên truyền tổ chức

Cuộc thi và Triển lãm Mỹ thuật ứng dụng toàn quốc Lần thứ 6 - Năm 2025; Thông

báo số 118/ TB-MTNATL ngày 12/3/2025 của Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển

lãm về tổ chức Cuộc thi và Triển lãm Mỹ thuật ứng dụng toàn quốc

Lần thứ 6 - Năm 2025.

Nhằm góp phần tăng cường, thúc đẩy các hoạt động sáng tạo trong lĩnh vực

mỹ thuật ứng dụng, tạo điều kiện cho các doanh nghiệp, các tổ chức, đơn vị sản

xuất tiếp cận những sản phẩm thiết kế tốt để đầu tư sản xuất; nâng cao chất lượng

thẩm mỹ cho các sản phẩm ứng dụng. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị

Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh; các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; Phòng

Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

các huyện, thành phố phối hợp tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, hội

viên, người lao động trong cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân trên địa bàn

toàn tỉnh tích cực hưởng ứng, tham gia cuộc thi (Có Thông báo gửi kèm theo).

 Nhận được văn bản này, đề nghị Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh quan tâm,

phối hợp triển khai. Yêu cầu các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; phòng

Văn hóa, Khoa học và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở VHTTDL;

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2025-03-17T20:53:20+0700

		2025-03-17T22:09:45+0700

		2025-03-17T22:09:45+0700